

Årsredovisning
för
Rönnvasslan AB
559294-4895
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Helena Berggren, Verkställande direktör
2023-07-30

Styrelsen och verkställande direktören för Rönnvasslan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska ha som föremål för sin verksamhet att tillhandahålla konsulttjänster inom affärsutveckling, bolagsstyrning- och strategi, innovation, finansiering, tjänsteutveckling, produktutveckling och närliggande kompetensområden. Bolaget ska bedriva handel med värdepapper samt idka därmed förenlig verksamhet, dock inte sådan verksamhet som avses i bankrörelselagen eller lagen om finansieringsverksamhet. Därutöver även annan verksamhet, som kan stå i samband med eller komplettera nämnda rörelse, samt att i övrigt förvalta fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nyckelpersonen i verksamheten har medvetet valt att minska antalet uppdrag på grund av utökat arbete i annat bolag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	543	1 569
Resultat efter finansiella poster	55	639
Soliditet (%)	35,9	47,4

Nettoomsättningen har minskat med 65,39% på grund av att nyckelpersonen medvetet valt att minska antalet uppdrag i verksamheten för arbete i utökat arbete i annat bolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	381 840	406 840
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Utdelning		-380 000	-380 000
Balanseras i ny räkning		1 840	1 840
Årets resultat		128 630	128 630
Belopp vid årets utgång	25 000	132 310	157 310

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 840
årets vinst	128 630
	130 470

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 250 kronor per aktie)	125 000
i ny räkning överföres	5 470
	130 470

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-12-30 -2021-12-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		542 599	1 568 800
Övriga rörelseintäkter		691	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		543 290	1 568 801
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-76 121	-146 537
Personalkostnader	2	-412 311	-783 307
Summa rörelsekostnader		-488 432	-929 844
Rörelseresultat		54 858	638 957
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		159	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45	0
Summa finansiella poster		114	0
Resultat efter finansiella poster		54 972	638 957
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		110 000	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		110 000	-150 000
Resultat före skatt		164 972	488 957
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 342	-107 117
Årets resultat		128 630	381 840

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

150 000

150 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

150 000

150 000

Summa anläggningstillgångar

150 000

150 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

40 000

430 000

Övriga fordringar

121 544

25 879

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

49 000

0

Summa kortfristiga fordringar

210 544

455 879

Kassa och bank

Kassa och bank

160 749

503 868

Summa kassa och bank

160 749

503 868

Summa omsättningstillgångar

371 293

959 747

SUMMA TILLGÅNGAR

521 293

1 109 747

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 840

0

Årets resultat

128 630

381 840

Summa fritt eget kapital

130 470

381 840

Summa eget kapital

155 470

406 840

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

40 000

150 000

Summa obeskattade reserver

40 000

150 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 289

25 595

Skatteskulder

162 943

119 878

Övriga skulder

146 091

399 434

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 500

8 000

Summa kortfristiga skulder

325 823

552 907

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

521 293

1 109 747

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-12-30 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	
Inköp		150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående redovisat värde	150 000	150 000

Västerås 2023-06-30

Helena Berggren
Helena Berggren
Verkställande direktör